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وحدت جنوب&#47; از لامرد تا میناب؛

از مقتل شهدای میناب تا گلزار شهدا
کاروان &quot;نورالشهداء&quot; استان فارس از مدرسه شجره طیبه میناب تا گلزار شهداء حماسه آفرید.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، میناب و لامرد، کاروان "هنری نورالشهدا" استان فارس، متشکل از اعضا و خانواده معظم شهید ایلیا خاتمی، با
حضور در شهرستان میناب، فصل نوینی از وحدت و همدلی میان مردم دو دیار را رقم زدند.

این کاروان که با هدف ادای احترام به مقام شامخ شهدای دانشآموز مدرسه شجره طیبه میناب و شهدای هشت سال دفاع مقدس صورت گرفت، با
استقبال پرشور مردم و مسئولان میناب و خانوادههای شهدا همراه شد.

دیدار با وزیر فرهنگ و تجدید پیمان در گلزار شهدا

زائران لامردی پس از زیارت مقتل دانشآموزان شهید مینابی و ادای احترام به مقام والای شهدا، با وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی حضور داشت، دیدار
کردند.

در این دیدار، ضمن گفتگو در خصوص اهمیت راهیان نور و معرفی ظرفیتهای فرهنگی و هنری لامرد، از ایشان جهت حضور در برنامههای فرهنگی این
شهرستان دعوت به عمل آمد.

حضور وزیر فرهنگ در کنار کاروان "نورالشهدا" نمادی از اهمیت حمایت دستگاههای دولتی از برنامههای فرهنگی و معنوی مرتبط با شهدا بود.

حماسه سرود وحدت در گلزار شهدای میناب

اوج این سفر معنوی، حضور کاروان لامرد قبل در گلزار شهدای میناب بود. زائران با سردادن شعارهای انقلابی و حماسی، بار دیگر حمایت قاطعانه خود را
از آرمانهای انقلاب، رهبری معظم انقلاب، نیروهای مسلح و خانوادههای معظم شهدا اعلام داشتند.

رژه این کاروان از مقابل جایگاه ویژه، در حالی که تمثال مبارک شهدا مقدس را در دست داشتند، صحنهای به یادماندنی از ارادت و ایثار را به نمایش
گذاشت.

این حرکت باشکوه، پیوند ناگسستنی میان خانوادههای معظم شهدا در لامرد و میناب را به نمایش گذاشت و نشان داد که یاد و خاطره شهدا، همچون
نخ تسبیحی، دلهای مردم این دو دیار را به هم گره زده است.

تأکید بر تداوم راه شهدا:لؤ کنند

حضور در مقتل شهدای دانشآموز میناب، فرصتی برای یادآوری رشادتها و ایثارگریهای نسلهایی بود که با نثار خون خود، امنیت و اقتدار امروز را
برای میهن عزیزمان به ارمغان آوردند. این سفر، یادآور شد که راه شهدا، راه عزت، افتخار و سربلندی است و جوانان امروز نیز با الگوگیری از این

قهرمانان، در مسیر تعالی و پیشرفت کشور گام برمیدارند


